
中电建迎泽区50MW分散式风电项目风电发电机组及附属设备采购项目招标五次延期公告

 

（招标编号：SXZCGK20251103）

 

一、内容：

我单位于2025年11月11日在《山西省招标投标公共服务平台》、《赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）》发布了中

电建迎泽区50MW分散式风电项目风电发电机组及附属设备采购项目招标公告，现将该招标项目时间调整如下：

 

原信息内容：

五、投标文件的递交时间及地点

递交截止时间：2026年01月05日14时30分

递交方法：投标人登录赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）上传加密投标文件【已加密】(网

址:http://shanxi.fzbidding.com)。逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

递交地址： http://shanxi.fzbidding.com

六、开标时间

开标时间：2026年01月05日14时30分

开标地点：赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）。

 

现延期为：

五、投标文件的递交时间及地点

递交截止时间：2026年01月23日14时30分

递交方法：投标人登录赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）上传加密投标文件【已加密】(网

址:http://shanxi.fzbidding.com)。逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

递交地址： http://shanxi.fzbidding.com

六、开标时间

开标时间：2026年01月23日14时30分

开标地点：赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）。

 

 

二、监督部门

本招标项目的监督部门为太原市能源局。

电    话： 0351-7328926

邮    箱： cyxj501502@163.com  

 三、其他公示内容

无。

四、联系方式

招 标 人：太原市迎泽区国京新能源有限公司

地    址：山西省太原市迎泽区老军营街道双塔西街30号。

联 系 人：杜岳丹

电    话：13756676344

电子邮件：duyuedan@bjy.powerchina.cn

  

代理机构：山西筑忱管理咨询有限公司

联系地址：山西省太原市迎泽区桥东街榆路50号晋龙捷泰办公楼五层西侧

联 系 人：卫宇鹏

联系电话：0351-7637555

电子邮件：sxzhuchengl@163.com 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）



 

招标人或其招标代理机构： （盖章）

 


